2. Peccatorum Summula.
3. De praecepto eleemosinae.

4. De Monte Pietatis.

5. De Cambiis.

6. TJtrum per votum quo quis promittit offerre aliquid cuidam imagini B. Vir-

ginis sit acquisitum jus UH Ecclesiae.

7. TJtrum lieeat malefieiiim solvere opera malefieli ad hoe parati utendo.
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8. De usura in sex quaestiones.

9. Utrum in Confessione circumstantia diei festi sit necessario confitenda.

10. Utrum emissurus professionis votum possit absolute renuneiare propinquis

haereditatem quam probabiliter dubitai male adepto aere infeetam.

11. Utrum votum non nubendi aequivaleat voto eastitatis.

12. Utrum vacante Sede, et quaerentibus omnibus pontificatum per fas et nefas,

propter ambitionem et avaritiam ae Eeelesiae ruinam, liceat viro probo

et digno quaerere Pontificatum, adhibendo promissiones et exhibendo tem-

poralia et beneficia, prò suffragiis propter hunc finem, ut in Sede positus

Eeelesiae prosit et illam reformet. •

13. Utrum emptio beneficiorum Ecclesiasticorum sit Simoniaca, quia prohi-

bita, vel prohibita quia simoniaca.

14. Utrum emens et acquirens episcopatum non intendendo solvere promissam

pecuniam, sit simoniacus.

15. Utrum confessor teneatur occultavi servare deliberationem confitentis se

omnino occisurum regem aut Pontificem Summum.
16. Utrum Pontifex Summus possit dispensare curri sacerdote Oecidentalis Ee-

elesiae ut accipiat uxorem.

17. De validitate Matrimonii a juvene post religionis ingressum et egressum

contracti.

18. De festo quod dicitur spasmus B. Virginis Matris Dei.

19. Utrum quilibet utens spirituali, seu actus spirituales exercens in peccato

mortali, peccet mortaliter.

20. Utrum matrimonium legitime contractum inter Christianos per verba de

praesenti, possit ante carnalem copulam dirimi autoritate Papae absque

religionis ingressa .

21. Ad priorem S. Miniati super duo quaesita : de voto et de unitate vel plu-

rificatione numerali peccati actus exterioris.

22. De pollutione ex auditione Confessionis proveniente.

23. Ad tres quaestiunculas, scilicet de usura, de pertinacia in veniali* et de

publico delieto.

24. De collatione ordinis praesertim presbiteratus ab Episcopo.

25. De celebratione Missae. Utrum Sacerdos sumpta ablutione licite possit su-

mere reliquias Eucharistiae in calice vel extra remanentes

.

26. Utrum sacerdos celebrans prò pluribus, satisfaciat prò singulis.

27. De valore orationum dictarum ab audientibus missam in die festo.

28. De auetoritate Papae et Ooncilii utraque invicem comparata.